

# Awanse nauczycieli

W dniach 17-18 sierpnia 2023 r, odbyły się postępowania egzaminacyjne dla 9 nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego dla:

Pani Małgorzaty Staniszewskiej – nauczyciela przysposobienia do pracy, zajęć kształtujących kreatywność, zajęć rozwijających komunikowanie się, nauczyciela biologii i fizyki w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sierpcu,

Pani Joanny Topolewskiej – nauczyciela współorganizującego kształcenie, zajęć rewalidacyjnych w Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu,

Księdza Adama Kowalskiego – nauczyciela religii w Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu,

Pani Alicji Kaźmierczak – nauczyciela religii w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sierpcu,

Pani Joanny Izabeli Bińkowskiej – wychowawcy internatu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sierpcu,

Pana Jacka Piotra Tybuszewskiego – nauczyciela przedmiotów zawodowych w branży informatycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Sierpcu,

Pani Katarzyny Izabeli Topolewskiej – nauczyciela bibliotekarza, nauczyciela matematyki, informatyki, przedmiotów zawodowych w zawodzie grafika i poligrafia cyfrowa w Zespole Szkół Nr 2 w Sierpcu,

Pana Roberta Stanisława Trawińskiego – wychowawcy internatu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sierpcu,

Pani Eweliny Dąbrowskiej – nauczyciela wychowania przedszkolnego, edukacji przyrodniczej, indywidualnych zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sierpcu.

25 sierpnia 2023 r. w sali konferencyjnej wszyscy nowo mianowani nauczyciele złożyli ślubowanie następującej treści: „Ślubuję rzetelnie pełnić mą powinność nauczyciela wychowawcy i opiekuna młodzieży, dążyć do pełni rozwoju osobowości ucznia i własnej, kształcić i wychowywać młode pokolenie w duchu umiłowania Ojczyzny, tradycji narodowych, poszanowania Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej”.

Każdy z nauczycieli złożył podpis pod tekstem ślubowania. Pan Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik uroczyście wręczył akty mianowania i symboliczny kwiatek.

Gratulujemy wszystkim mianowanym nauczycielom i życzymy dalszych sukcesów osobistych i zawodowych.































